d’Hydro-Québec par un créateur ou une créatrice de contenu à l’emploi 
d’Hydro‑Québec.

1	 L’attribution des chambres sera déterminée par l’Organisateur à sa discrétion.

http://www.hydroquebec.com/tonenergietonavenir

5.2.	 La valeur approximative du prix au détail est de mille sept cents dollars (1 700 $) 
par personne participante.

5.3.	 Le prix est sujet à modification sans préavis, notamment en cas d’évènements 
de force majeure, tels que des conditions météorologiques extrêmes, des 
catastrophes naturelles ou tout autre événement imprévu échappant au contrôle